「東日本大震災みやぎこども育英募金」への御寄附について

この度、合成樹脂産業労働組合連絡協議会様から「東日本大震災みやぎこども育英募金」

への御寄附に係る贈呈が行われますので、お知らせします。

記

１ 日 時

  令和６年７月５日（金） 午前９時から午前９時１５分まで

２ 場 所

  県庁行政庁舎１８階 １８０２会議室

３ 贈呈者

会長 大熊 隆史（おおくま たかし）様

  （積水化学労働組合中央執行委員長）

４ 受領者

  宮城県教育庁総務課長 鎌田 光昭

記 者 発 表 資 料
令 和 ６ 年 ６ 月 ２ ８ 日
教 育 庁 総 務 課
担当：菅澤、阿部
TEL：022-211-3613